
 

1.1.

1.2.

1.3.

Město Zidlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice Příloha č. 7

Kupní smlouva

RADAR NA MĚŘENÍ RYCHLOSTI - LEDCE
 

Číslo smlouvy kupujíaño: 0098/2024 Číslo smlouvy prodávajícím: 163-PI/0/2024

1. Smluvní strany

Kupující:

Mvěsto Židlochovice

IC:v00282979
DIC: CZOO282979

v

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice

Právní forma: obec

Zastoupené: Ing. Janem Vitulou, starostou města

I§ankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Císlo účtu: 27 - 2027059319/0800

dále jen „kupujícř

Prodávající:

AŽD Praha s.r.o.

IČ: 48029483

DIČ: CZ48029483

Sídlo: Žirovnická 3146/2, 106 00 Záběhlice Praha 10

Zastoupený: Patrikem Reinišem, obchodním ředitelem pro STM

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 668692/0800

dále jen „prodávajícř

spolu uzavírají Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanskýzákoník*).

Kupující a prodávající společně též jako „smluvnístrany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“.

Zástupci pro věci technické:

a) Zástupce kupujícího:

XXXX XXXXX XXXX

Tel: XXX XXX XXXX GMS: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b) Zástupce prodávajícího:

XXXX XXXXX XXX

Tel.: XXX XXX XXXX GMS: XXX XXX XXXX email: XXXXXXXXXXXXXXXX

Tito uvedení zástupci smluvních stran jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni

sjednávat změnu smlouvy.



 

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

Město Zidlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice Příloha č. 7

2. Vymezení účelu smlouu

Ve smlouvě, která je uzavřená mezi kupujícím a prodávajícím, se prodávající zavazuje dodat a zprovoznit předmět

plnění specifikovaný v článku 3 této smlouvy a kupující se zavazuje zaplatit cenu podle článku 5 této smlouvy za

řádné a včasné dodání předmětu plnění, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci k předmětnému výběrovému

řízení, jakož i v nabídce kupujícího, jsou platné i pro plnění této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý kplnění předmětu této smlouvy a zavazuje se

v maximální míře chránit zájmy kupujícího.

3. Zboží a služby

Zbožím se rozumí dodání, montáž a zprovoznění měřiče průměrné rychlosti motorových vozidel včetně všech

služeb vedoucích k uvedení měřidla do provozního režimu, a to dle požadavků zadávací dokumentace výběrového
řízení s názvem „Radar na měření rychlosti - Ledce“ přesně podle bodu 2 Předmět veřejné zakázky.

Službami se rozumí provedení prvního metrologického ověření nového silničního rychloměru dle platných

předpisů. Dále pak bude proveden test zařízení, který bude spočívat v ověření požadovaných vlastností systému.
Na náklady kupujícího budou po dohodě s prodávajícím na wbraném měřeném úseku připraveny referenční čáry
na vozovce. Prodávající zajistí přenos dat na server MěU Zidlochovice; SIM karty s datovým tarifem poskytne

kupující.

V rámci testování bude probíhat kontrola přesnosti detekce min. 95% všech vozidel, která projela měřeným
řezem a pravděpodobnost správného čtení RZ/SPZ min 90% ve dne a min. 85% v noci všech vozidel, která

projela měřeným řezem. V rámci správnosti čtení RZ/SPZ bude kontrolována správnost přečtení všech znaků

RZ/SPZ. RZ/SPZ bude považována za správně rozpoznanou, pokud budou přečteny správně všechny znaky.
Uvedené požadavky musí splnit oba řezy systému.

Ověření bude probíhat následovně:

a) Ze systému MÚR budou odcházet online naměřená data z jednotlivých řezů na server MěÚ Židlochovice,
kde prodávající nainstaluje potřebný SW pro příjem a uložení dat.

b) Pro vyhodnocení testování budou prodávajícím předána data ve formě excelové tabulky. Tabulka bude

obsahovat průjezdy všech vozidel ve formě vozidlo za vozidlem. Každý průjezd bude obsahovat

detekovanou RZ/SZ ve strojově čitelném formátu s časovou značkou (synchronizována s pořízeným video

záznamem z přehledové kamery).

c) Dále pro testování budou předány snímky z detekčních kamer. Názvy souborů obsahujících snímky budou

obsahovat takové znaky, aby počítačem byly řazeny v časovém sledu, jak byly pořízeny.

d) Prodávající předá kupujícímu data v požadovaném formátu.

e) Kupující provede následně kontrolu obdržených dat a do 7 dnů od předání sdělí kupujícímu výsledek
testování. V případě, že systém nesplní požadavky zadání, tak má prodávající 7 kalendářních dní od

doručení výsledku testu na odstranění nedostatků a vyzvání kupujícího k dalšímu testování.

f) Jestliže dojde k úspěšnému otestování zboží, prodávající ponechá testovaný systém instalovaný.

g) V případě, že ani po druhém vyhodnocení testu nebude systém odpovídat požadovaným parametrům

(neúspěšné testování zboží), tak má kupující právo odstoupit od smlouvy dle čl. 8 této smlouvy.

Úspěšným testováním zboží se rozumí stav, kdy zboží (či jím generované výstupy) poskytnuté prodávajícím
nedosáhne alespoň minimálních požadovaných provozních parametrů. O výsledcích testování zboží bude

kupujícím vytvořen a oběma smluvními stranami podepsán protokol. Tento protokol podepisuje i případná třetí

nezávislá osoba nebo osoby.

Součástí dodání zboží je provedení školení na obsluhu dodaného zboží.

Rozsah díla je vymezen následujícími dokumenty:

a) zadávacími podmínkami výběrového řízení

b) výkazem výměr, který je součástí podané nabídky ze dne 20.3.2024 (příloha č. 1 této smlouvy)

c) projektovou dokumentací vypracovanou AŽD Praha s.r.o. z května 2023

Prodávající provede 1x ročně po dobu záruční lhůty (5 let) metrologické ověření radarů a měřících stanovišť.

Místem plnění pro instalaci měřícího stanoviště a radarů je obec Ledce na pozemcích č. 397/2 v k. ú. Ledce u

Zidlochovic [679682].

Místem plnění pro instalaci SW je příslušné pracoviště MěÚ Židlochovice.



 

Město Zidlochovico

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice Příloha č. 7

3.10. V případě dodatečných požadavků kupujícího, které vyvolají nezbytné vícepráce, budou tyto změny oceněny a

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

4.13.

připočteny k dohodnuté ceně díla. Prodávající je povinen před provedením všech víceprací provést jejich soupis,
ocenění a případný návrh na změnu termínu ukončení díla a takto je předložit kupujícímu k odsouhlasení formou

dodatku ke smlouvě. Teprve po písemném souhlasu kupujícího formou dodatku ke smlouvě má prodávající právo

na realizaci dohodnutých víceprací a právo na jejich úhradu.

4. Doba plnění, předání

Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění dle této smlouvy ve sjednané době:

Termín zahájení plnění předmětu smlouvy po písemné výzvě zadavatele

Termín uvedení do rutinního provozu 120 dní od výzvy

Rutinním provozem je pro účely této smlouvy myšleno zboží a služby, které jsou řádně zprovozněné a úspěšně

odtestované.

Dřívější plnění je možné.

Předáním díla se rozumí předání zboží a služeb a podepsání zápisu o předání a převzetí dodávaného zařízení.

Prodávající je povinen zboží na vlastní náklady dodat do místa dodání, a to v termínu dodání uvedeném vtéto

smlouvě. Prodávající je povinen zboží dodat v množství, druhu, technické speciñkaci a kvalitě v souladu s touto

smlouvou. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu prohlídku zboží a ověření funkčnosti zboží. Společně

s dodáním zboží je prodávající povinen kupujícímu předat veškeré požadované dokumenty a doklady související se

zbožím. Prodávající není oprávněn dodat zboží nebo jeho část před úspěšným dokončením testování zboží.

O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí zboží (dále jen „protokol“)

ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení protokolu. Předávací protokol bude podepsán po ověření funkčnosti a kontrole předaných

dokladů a dokumentů.

Kupující není oprávněn převzít zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá speclñkaci nebo

nesplňuje některé zpožadavků na zboží dle této smlouvy, není funkční, nebo se zbožím nebyly dodány

požadované doklady a dokumenty.

Vpřípadě, že kupující odmítne zjakéhokoliv důvodu zboží převzít, je prodávající povinen dodat kupujícímu
bezvadně a plně funkční zboží, splňující veškeré vlastnosti specifikované v této smlouvě nejpozději v dodatečné

době pěti (5) pracovních dnů počínající dnem následujícím po příslušném termínu dodání.

Prodávající a kupující jsou oprávněni uvést v protokole cokoliv, co budou považovat za nutné.

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty vztahujícími se ke zboží ve

smyslu ustanovení § 2087 a 2094 občanského zákoníku. Doklady a dokumenty musí být kupujícímu předány
včeském jazyce. Pokud je doklad či dokument vyhotovován pouze vcizojazyčné verzi, musí být kupujícímu

předán jeho věrný překlad do českého jazyka. Doklady a dokumenty, které kupující požaduje dodat spolu

s příslušným zbožím:

a) technická dokumentace ve vztahu ke zboží,

b) návod k obsluze a údržbě ve vztahu ke zboží,

c) „Certifikát o schválení typu měřidla“ podle zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii ve znění pozdějších

předpisů,

d) prvotní ověření stanoveného měřidla podle zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii ve znění pozdějších

předpisů - ověřovací list,

e) protokol o shodě výrobku,

f) revizní zprávy elektro,

g) výstupy z testování,

h) protokol o proškolení zaměstnanců kupujícího k obsluze dodávaného zařízení.

Prodávající je povinen poskytnout ve stanovené lhůtě kupujícímu vymezenou část zboží za účelem testování jeho

provozních parametrů (stanovených kvalitativních požadavků týkajících se měření úsekové rychlosti) a současně

je povinen za účelem tohoto testování poskytnout kupujícímu veškerou potřebnou součinnost.

Část zboží podrobená testování zůstává po celou dobu testování ve vlastnictví prodávajícího a prodávající nese

riziko nebezpečí škody na věci (ztráta či poškození), pokud škoda na věci nevznikne hrubou nedbalostí nebo

úmyslem kupujícího.

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy okamžikem uhrazení kupní ceny prodávajícímu.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží od prodávajícího.



 

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

5.12.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

Město Zidlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice Příloha č. 7

5. Ku ní cenaa latební odmín

Uvedená kupní cena je konečná, nezávislá na průběhu inflace a kurzu Kč a zahrnuje veškeré náklady

prodávajícího spojené s koupí zboží.

Dohodou smluvních stran kupní cena činí:

Celková kupní cena bez DPH 1 799 500,12 Kč

Výše DPH 21% 377 895,03 Kč

Celková kupní cena včetně DPH 2 177 395,15 Kč

Pokud dojde vprůběhu realizace smlouvy ke změně sazby DPH, bude kupní cena adekvátně upravena dle

aktuální sazby DPH.

Zálohové platby se nesjednávají.

Cena za zboží bude uhrazena na základě faktury s náležitostmi běžného daňového dokladu dle § 29 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník ve znění pozdějších předpisů.

Po ukončení a předání zboží bez vad a nedodělků bude vystavena faktura za předané zboží a služby. Nedílnou

součástí vystavené faktury musí být podepsaný předávací protokol.

Lhůta splatnosti faktury je 90 kalendářních dnů od data doručení faktury kupujícímu.

Prodávající je povinen doručit fakturu do sídla kupujícího písemně, a to bud&#39; v listinné podobě poštou, nebo

elektronicky (např. e- -mailem nebo datovou schránkou).

Kupující je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Prodávající je povinen předložit fakturu

novou či opravenou. Prodávající je povinen doručit opravenou fakturu do sídla kupujícího dle odst. 5.8 tohoto

článku. Odesláním vadné faktury zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti

začíná běžet opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

Faktura je uhrazena dnem odeslání příslušné částky z účtu kupujícího.

Prodávající bere na vědomí, že je dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou

spolupůsobit při výkonui f nanční kontroly.

Prodávající prohlašuje, že v době podepsání smlouvy není veden u finančního úřadu jako nespolehlivý plátce.

Pokud by se v průběhu realizace díla prodávající stal nespolehlivým plátcem, souhlasí, že DPH za něj zaplatí

kupující příslušnému finančnímu úřadu, tzn., že prodávajícímu zaplatí pouze základ daně.

6. Zárukal odpovědnost za škodu

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v délce min. 60 měsíců ode dne dodání zboží a jeho

převzetí oprávněným zástupcem kupujícího.

Běh záruční lhůty počíná po protokolárním předání a převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou

kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

Záruční vadou je
va&#39;da,

která se projeví během záruční doby a je v jejím průběhu řádně nahlášena prodávajícímu.

Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních vlastnostech zboží, a která je důsledkem neodborné

manipulace, mechanickým poškozením, vlivem zásahu provedeným neautorizovanou opravou či osobou nebo

nevhodným napájením. Záruka se nevztahuje na součásti spotřebního charakteru, např. na baterie, výbojky a

kondenzátory.

Kupující je povinen vady písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

V reklamaci musí být vady popsány a případně v ní bude uvedeno, jak se vady projevují.

Lhůta pro vyřízení reklamace činí min. 4 pracovní dny po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.

V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání kupujícím.

Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den

záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Prodávající se zavazuje zjistit kupujícímu záruční a pozáruční servis v servisním středisku prodávajícího. Pozáruční

opravy budou realizovány maximálně po dobu 10 let od data převzetí kupujícím.

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu pravidelné metrologické ověření zboží vautorizovaném

metrologickém středisku.



6.9.

6.10.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

 

Město Zidlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice Příloha č. 7

Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo jiným subjektům z titulu opomenutí,
nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, CSN nebo jiných norem nebo vyplývajících z této

smlouvy, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit. Veškeré náklady stím spojené nese

prodávající.

Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny vady, které se na předmětu

plnění vyskytnou. Tento závazek zahrnuje zejména lokalizaci vady, výměnu vadných součástek, seřízení, kontrolu

předmětu plnění po provedené opravě a jeho dodání zpět kupujícímu.

7. Smluvní pokuty

Smluvní pokuta za prodlení sdodáním zboží se sjednává ve výši 0,1% ze smluvníceny bez DPH za každý
i započatý den prodlení.

O prodlení prodávajícího se nejedná, nemůže - li prodávající plnit svůj závazek v důsledku prodlení kupujícího,

působením třetí osoby nebo v důsledku tzv. vyšší moci.

V případě prodlení kupujícího s pozdní úhradou faktur vystavených prodávajícím - v termínech a výši ve smlouvě

uvedenými, je kupující povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% zdlužné částky za každý
i započatý den prodlení.

Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 30 dnů; za den uskutečnění

zdanitelného plnění bude považován den vystavení faktury.

Povinnost uhradit smluvní pokutu trvá i po skončení účinnosti této smlouvy (taktéž i poté, co dojde k odstoupení,
či výpovědi).

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu

případně vzniklé škody.

Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

8. Odstoupení a výpověď smlouu

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky
ex nunc.

Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím. Za podstatné

porušení smlouvy se považuje:

a) Prodávající se přes opakované písemné upozornění kupujícího zpozdil o více než 20 dnů s plněním jakékoliv
ze svých povinností stanovených touto smlouvou (zejména pokud nedodržel sjednaný termín dodání zboží).

b) Testování zboží bude neúspěšné nebo nebude zboží předáno k testování (prodávající v tomto případě nemá

nárok na žádné finanční plnění).

c) Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je prodávající v postavení dlužníka.

d) Zjistí - li se, že v nabídce prodávajícího k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.

Prodávající má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy kupujícím. Za podstatné

porušení smlouvy se považuje:

a) Kupující se přes opakované písemné upozornění zpozdil o více než 20 dnů súhradou dlužné částky

prodávajícímu, kterou je dle této smlouvy povinen uhradit.

b) Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je kupující v postavení dlužníka.

Kupující může tuto smlouvu v celém rozsahu kdykoli vypovědět. Výpovědní lhůta je 14 dnů bez udání důvodu a

nabývá účinnosti dnem, kdy se o výpovědi prodávající dověděl nebo mohl dovědět.



 

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

9.10.

9.11.

9.12.

Město Zidlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice Příloha č. 7

9. Společná a závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání probíhají v jazyce českém.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemně, číslovanými smluvními dodatky podepsanými oprávněnými

zástupci obou smluvních stran, není - Ii v této smlouvě uvedeno jinak.

Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

Zákaz postoupení se nevztahuje na peněžitá plnění.

Prodávající souhlasí s uveřejněním textu této kupní smlouvy na profilu zadavatele.

Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v centrálním registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.

o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v centrálním registru smluv podá kupující.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva neobsahuje ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy, a že jejímu obsahu porozuměly, že

smlouva vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli.

Tato smlouva je zhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž obdrží po jednom (1) vyhotovení prodávající

i kupující.

Rada města Židlochovice rozhodla uzavřít tuto kupní smlouvu na svém zasedání č. 30 dne 19. 4. 2024 usnesením

Č. 2024/30/3.1

Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními

ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

V Praze, dne 2519. 2:: 2*/

Záběhlice

    

 

  

Za kupujícího

Ing. Jan Vitula
v

starosta města Zidlochovice

Za prod vajícího
Patrik Reiniš

obchodní ředitel pro STM, na základě plné moci

AŽD Praha s .,

Žirovnicl.: 3140„

10600 Praha 10 mm
.



 
v

-KAPITULACE STAVBY

Kód: 0140

Stavba: MUR Ledce

KSO:

Místo: Ledce

CZ-CFV: 45316212-4

Zadavatel:

Město Židlochovice

Uchazeč:

Vyplñ údaj

Proiektani:

AŽD Praha, s.r.o,

Zpracovatel:

AŽD Praha, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

CZ-C PA:

IC:

DIČ:

IC:
DIC:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

2112

8. 8. 2023

42.22.22

00282979

0200282979

Wplň údai

Vyplň údaj

48029483

CZ48029483

48029483

CZ48029483

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy. jsou ve sloupci &#39;Cenová soustava&#39; označeny
popisem &#39;CS URS&#39; a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy,
které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci, jsou neomezené dálkově k dispozici na webu podminky.urs.&lt;24

 

 

 

Cena bez DPH 1 799 500,14

Sazba daně Výše daně

DPH základní 21.00% 377 895,03
snížená 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 177 395,17
 

Strana-1112



 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

 

 

Kód: 0140

Stavba: MUR Ledce

Místo: Ledce Datum: 8. 8. 2023

Zadavatek Město Židlochovice Projektant: AŽD Praha, s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: AŽD Praha, s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 799 500,14 2 177 395,17

SO 401 MUR Ledce X XXX XXXXXX X XXX XXXXXX STA

SW Systém ke zpracování přestupkové dokumentace XX XXXXXX XX XXXXXX STA

StranaZzZ



 
I&#39;

,(RYcí LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

MUR Ledce

Obiekl:

SO 401 - MUR Ledce

KSO: CC~CZ:

Místo: Ledce Datum: 84 8. 2023

Zadavatel: IC: 00282979

Město Židlochovice DIČ: CZ00282979

Uchazeč: IC: Vyplň üdai

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IC: 48029483

AŽD Praha, s.r,o. DIČ: C248029483

Zpracovatel: IC: 48029483

AŽD Praha, s,r,o. DlČ: CZ48029483

Poznámka:

Cena bez DPH 1 763 173,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 763 173,13 21,00% 370 266,36

snížená 0.00 15,00% 0.00

[Cena s DPH v CZK 2133 439,49
 

Silana 1 15



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MUR Ledce

Obiekt:

SO 401 - MUR Ledce

Misto: Ledce

Zadavatel: Město Židlochovice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

Datum: 8. 8. 2023

Projektant: AŽD Praha, s.r.o.

Zpracovatel: AŽD Praha, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 763 173,13

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

HSV - Práce a dodávky HSV X XXXXXX

1 - Zemní práce

V i i 4 i &gt; i

X XXXXXX

998 - Přesun hmot

A i*

XXXX

M - Práce a dodávky M X XXXXXX

21-M - Elektromontáže

A i i

. ,

i _

X XXXXXX

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
X XXX XXXXXX

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

i

X XXX XXXXXX

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

&#39;i

A

XX XXXXXX

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady XXX XXXXXX

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

ý
i

XX XXXXXX

VRN3 - Zařízení staveniště XX XXXXXX
&#39;

XXXXXX

XX
XXXXXXVRN4 ~ Inženýrská činnost

 

StranaZzS









 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

  

 

 

Stavba:

MUR Ledce

Obiekt:

SW - Systém ke zpracování přestupkové dokumentace

KSO: CC-CZ:

Místo: Ledce Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel: IC: 00282979

Město Židlochovice DIČ: 0200282979

Uchazeč: IC: Vyplň údai

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Proiektant: IC: 48029483

AŽD Praha. s.r.o. DIČ: CZ48029483

Zpracovatel: IC: 48029483

AŽD Praha, s,r.0. DIČ: CZ48029483

Poznámka:

Cena bez DPH 36 327,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 327,01 21,00% 7 628,67

snížená 0.00 15,00% 0,00

[ý,ývv„ý
„72,ýý „,_ _ A„„ V,Áýý,ýýýýýýV„„v„„,„ V

:Cena s DPH v CZK 43 955,68
 

Strana | za

 



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MUR Ledce

Obiekt:

SW - Systém ke zpracování přestupkové dokumentace

Místo: Ledce

Zadavatel: Měslo Židlochovice

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dllu - Popis

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M
 

Snaha 2 z 3

Datum:

P rojektant:

Zpracovatel:

8. 84 2023

AŽD Praha, sme.

AŽD Praha. s.r.o.

Cena celkem [CZK]

36 327,01

36 327,01



__  

 

 

 
  

JUPIS PRACI

Stavba:

MUR Ledce

Obiekt:

SW - Systém ke zpracování přestupkové dokumentace

Místo: Ledce Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel: Město Židlochovice Projektant: AŽD Praha, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: AŽD Praha. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství .Loans [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady SOUPISU celkem 36 327,01

, u
D M Práce a dodávky M XX XXXXXX

&#39;L
L K Lnann 28-R

_
Eysxem ke

r , r

- sw licence MUR J soubarí 1.000 ss 327,01 1 XX XXXXXX [Cena pro projekt
V

VV - Licence dodávaného SW (doplněnl stávaiiclho svslému ke zpracovani nřestupkové dokumentace o 1 měřicí zařízení)

VV - lmplemenłačnl práce

w 1

Skanaszs

1.000


